«39 нчы урта гомуми белем бирү
    мәктәбе» муниципаль бюджет гомуми белем бирү учреждениесе»

_____________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

От 05.05.2025

                    № 206
О зачислении учащихся в летний пришкольный лагерь
Согласно приказу МБОУ «СОШ №39», № 205 от 05.05.2025 года, плана работы школы на 2024/2025 учебный год, а также с целью обеспечения досуга и оздоровления учащихся в период летних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить учащихся в летний оздоровительный пришкольный лагерь «Эскадрилья» с 26.05.2025 по 26.06.2025 - смена 21 день.

2. Установить режим работы лагеря с 8.00 до 17.00, лагеря труда и отдыха с 8.00 до 13.00

3. Начальнику лагеря – Камаловой А.Ф. распределить учащихся по отрядам.

	№
п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Класс

	1.
	Валиева Алсу Раилевна
	1 А

	2.
	Гильфанов Роберт Ильнурович
	1 А

	3.
	Нагимова Амина Ильдаровна
	1 А

	4.
	Хасанов Рамазан  Расулович
	1 А

	5.
	Юсупов Рифнур  Салаватович
	1 А

	6.
	Ярмухаметов Мансур Маратович
	1 А

	7.
	Башмачникова Александра Михайловна
	1 Б

	8.
	Гарипов Данияр Ильшатович
	1 Б

	9.
	Нефёдова София Артемовна
	1 Б

	10.
	Фарраева Ильвина Ильясовна
	1 Б

	11.
	Шиллер Марк Владиславович
	1 Б

	12.
	Зарецкая Анна Васильевна

	1 В

	13.
	Лутфуллина Полина Ренатовна

	1 В

	14.
	Ляченков Тимур Станислаович

	1 В

	15.
	Назриев Салмон Наджмуддинович

	1 В

	16.
	Шиахметова Эмилия Ильмировна
	1 В

	17.
	Вахитов Саид Анилович
	1Ж

	18.
	Гиздитдинов Амир Айдарович
	1Ж

	19.
	Узкий Ролан Олегович
	1Ж

	20.
	Токарева Виктория Артемовна
	1Ж

	21.
	Юнусова Рамина Ренатовна
	1 Ж

	22.
	Шабрукова Татьяна Ивановна
	1 Ж

	23.
	Ахмитов Рузаль Русланович

	1 Г

	24.
	Ахмитова Милана Равилевна
	1 Г

	25.
	Михайлов Даниэль Сергеевич
	1 Г

	26.
	Никитин Максим Иванович
	1 Г

	27.
	Сафиуллина Лейсан Ильдаровна
	1 Г

	28.
	Минниахметова Ясмина Эдуардовна
	1 Д

	29.
	Нуруллин Нурислам Маратович
	1 Д

	30.
	Сафаргалина Замира Артемовна
	1 Д

	31.
	Хамидуллина Азалия Азатовна
	1 Д

	32.
	Хасанова Аделина Ильнуровна
	1 Д

	33.
	Габдулина Ксения Константиновна
	1 К

	34.
	Самченко Василиса Олеговна
	1 К

	35.
	Каюмова Айсылу Руслановна
	1 Е

	36.
	Мазур Таисия Андреевна
	1 Е

	37.
	Насердинова Альмира Рамилевна
	1 Е

	38.
	Федотов Михаил Сергеевич
	1 И

	39.
	Грошев Иван Кириллович
	1И

	40.
	Малюткин Максим Денисович (СВО)
	2 Д

	41.
	Закирзянов Рамзиль Ильсурович (СВО)
	3 Ж

	42.
	Вагизова Лейла Руслановна
	1 И

	43.
	Свирина Дарина Андреевна
	1 И

	44.
	Ханафеева Карина Руслановна
	1 И

	45.
	Паздникова Виолетта Денисовна
	1 И

	46.
	Мершин Аким Дмитриевич
	1 К

	47.
	Ульянов Михаил Витальевич
	1 К

	48.
	Ямалетдинов Самин Рамисович
	1 К

	49.
	Агзамова Милена Руслановна
	1 Л

	50.
	Нургалиева Зухра Руслановна
	1 Л

	51.
	Трифонова Дарина Декнисовна
	1 Л

	52.
	Хуснуллина Сюмбель Ильнаровна
	1 Л

	53.
	Рогожников Кирилл Евгеньевич
	1 Л

	54.
	Фахртдинова Ралина  Загировна
	1 Л

	55.
	Хисматуллина Ясмина Ильмировна
	1 Б

	56.
	Ахатова Аделия Радикова
	1 З

	57.
	Данилов Давид Алексеевич
	1 З

	58.
	Латипова  Ясмина Динаровна
	1 З

	59.
	Кузнецов Ярослав Алексеевич
	1 З

	60.
	Миннулина Эльмира Радиковна
	1 З

	61.
	Матыгуллина Риналия Ленаровна
	1 З

	62.
	Есипова Полина Дмитриевна
	1 З

	63.
	Третьяков Богдан Эмилевич
	спортс

	64.
	Абрамовский Макар Олегович
	спортс

	65.
	Сахабутдинов Тамерлан Ильшатович
	спортс

	66.
	Дмитриев Роман Валерьевич
	спортс

	67.
	Залалтдинов Райнур Айнурович
	спортс

	68.
	Маслак Амир Валерьевич
	спортс

	69.
	Юдин Данил Ильич
	спортс

	70.
	Камалов Радмир Маратович
	спортс

	71.
	Гараев Искандер Айратович
	спортс

	72.
	Валиев Камиль Ильдарович
	спортс

	73.
	Шурманов Карим Ленарович
	спортс

	74.
	Нафиков Данир Динарович
	спортс

	75.
	Ахметвалиев Амир Венерович
	спортс

	76.
	Низамов Тимур
	спортс

	77.
	Насруллин Амирхан Радикович
	спортс

	78.
	Шайхулов Аяз Русланович
	спортс

	79.
	Кашапова Ралина Насимовна (СВО)
	1

	80.
	Залялов Азамат Булатович
	1

	81.
	Ибятова Ариана Ришатовна
	1

	82.
	Левашова Вера Дмитриевна
	1

	83.
	Салимгараева Лилиана Ильшатовна
	1

	84.
	Сахабутдинова Ильсина Марселевна
	1

	85.
	Нечунеев Арсений Павлович
	1

	86.
	Мечкин Семён Антонович
	1

	87.
	Смирнова Таисия Игоревна
	1

	88.
	Кандилов Матвей Денисович
	1

	89.
	Артемьев Владислав Сергеевич
	1

	90.
	Нурбакова АлисаАртуровна
	1

	91.
	Калимуллина Лия Радиковна
	1

	92.
	Минахметова Самира Ирековна
	1

	93.
	Усманов Аннур Ренатович
	1

	94.
	Романов Марк Александрович
	1

	95.
	Вакилова Азалия Руслановна
	1

	96.
	Мукминова Сафия Равилевна
	1

	97.
	Аглиуллин Даниэль Равилевич
	1

	98.
	Егоров Роман Дмитриевич
	2

	99.
	Хабриева Рената Тимуровна
	3

	100.
	Шарипова Диляра Радиковна
	3

Директор МБОУ «СОШ № 39» И.И.Тухфатуллин
Ознакомлены:           А.Ф. Камалова